

Årsrapport for 2019

Strand + Hvass ApS
Jagtvej 11, 1th
2200 København N
CVR-nr. 29 15 47 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Niels Jørgen Hvass
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strand + Hvass ApS
Jagtvej 11, 1th
2200 København N

CVR-nr.: 29 15 47 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 17. september 2005

Hjemsted: København

Direktion

Christina Strand
Niels Jørgen Hvass

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design af møbler, belysning m.m.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.360.479, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 21.003.441.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultat for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		6.505.964	7.278.579
Personaleomkostninger	1	<u>-1.479.718</u>	<u>-1.561.258</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.026.246	5.717.321
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-70.666</u>	<u>-5.808</u>
Resultat før finansielle poster		4.955.580	5.711.513
Finansielle indtægter	3	685.014	54.693
Finansielle omkostninger	4	<u>-47.515</u>	<u>-387.501</u>
Resultat før skat		5.593.079	5.378.705
Skat af årets resultat	5	<u>-1.232.600</u>	<u>-1.185.512</u>
Årets resultat		<u>4.360.479</u>	<u>4.193.193</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.860.479</u>	<u>3.693.193</u>
		<u>4.360.479</u>	<u>4.193.193</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		3.456.801	3.527.467
Immaterielle anlægsaktiver	6	3.456.801	3.527.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		52.536	45.786
Finansielle anlægsaktiver		52.536	45.786
Anlægsaktiver i alt		3.509.337	3.573.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.177.933	2.533.690
Andre tilgodehavender		30.499	11.591
Udskudt skatteaktiv		21.754	1.278
Selskabsskat		213.437	157.762
Tilgodehavender		2.443.623	2.704.321
Værdipapirer		1.967.842	5.892.775
Værdipapirer		1.967.842	5.892.775
Likvide beholdninger		13.712.185	5.690.558
Omsætningsaktiver i alt		18.123.650	14.287.654
Aktiver i alt		21.632.987	17.860.907

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.378.441	16.517.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	8	21.003.441	17.142.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.537	63.511
Anden gæld		547.009	654.434
Kortfristede gældsforpligtelser		629.546	717.945
Gældsforpligtelser i alt		629.546	717.945
Passiver i alt		21.632.987	17.860.907
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.272.644	1.359.988
Pensioner	121.520	118.912
Andre omkostninger til social sikring	14.062	12.864
Andre personaleomkostninger	71.492	69.494
	<u>1.479.718</u>	<u>1.561.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	70.666	5.808
	<u>70.666</u>	<u>5.808</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.236	39.947
Kursreguleringer	674.778	14.746
	<u>685.014</u>	<u>54.693</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.783	34.013
Kursreguleringer omkostninger	0	352.744
Rentetillæg selskabsskat	732	744
	<u>47.515</u>	<u>387.501</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.253.076	1.180.630
Regulering af udskudt skat tidligere år	-20.476	4.882
	<u>1.232.600</u>	<u>1.185.512</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2019	3.533.275
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	3.533.275
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	5.808
Årets afskrivninger	70.666
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	76.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.456.801

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	126.924
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>126.924</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	126.924
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>126.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.517.962	500.000	17.142.962
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	3.860.479	500.000	4.360.479
Egenkapital 31. december 2019	125.000	20.378.441	500.000	21.003.441

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1 mdr i alt tkr. 1.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Christina Strand
Direktør Niels Jørgen Hvass

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christina Strand
Brumleby 142
2100 København Ø

Niels Jørgen Hvass
Brumleby 142
2100 København Ø
